
OKR.0050.55.2019 

Zarządzenie Nr  55/2019 

Wójta Gminy Wodynie 

 z dnia 9 września 2019 r. 

w sprawie akceptacji  zasad  korzystania ze stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej  

im. gen. J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148, 1078 i 1287)  na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie 

Wolińskiej z dnia 6 września 2019 r. 

Wójt Gminy Wodynie zarządza, co następuje 

§ 1. 

Akceptuję projekt zarządzenia Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej w sprawie 

ustalenia zasad  korzystania ze stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej im. gen.  

J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 września  

2019 r. 

 

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                   /-/ Wojciech Klepacki 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia Nr 55/2019 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 9 września 2019 r. 

Projekt 

Zarządzenie - ……/2019 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej 

z dnia …………… 2019 r. 

 

 

w sprawie ustalenia zasad  korzystania ze stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej  

im. gen. J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej 

 

Na podstawie art. 106 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 1148, 1078 i 1287)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
1. Posiłki w stołówce wydawane są w formie obiadów. 

2. Posiłki przygotowuje kuchnia działająca w  Szkole Podstawowej  im. gen.  

J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej. 

3. Stołówka szkolna jest czynna tylko w dni nauki szkolnej. 

4. Warunkiem korzystania  z posiłków w stołówce szkolnej jest złożenie przez  rodziców/ 

opiekunów ucznia pisemnego zgłoszenia o objęcie ucznia żywieniem  

w stołówce. Zgłoszenie obejmuje rok szkolny. 

5. Rezygnacja z obiadów przed upływem zadeklarowanego we wniosku okresu odbywa 

się na podstawie pisemnego oświadczenia rodzica /opiekuna prawnego. 

  

§ 2 

1. Osobami uprawnionymi do korzystania ze stołówki szkolnej są uczniowie  

i pracownicy Szkoły Podstawowej  im. gen. J. Dwernickiego w Rudzie Wolińskiej. 

2. Korzystanie z posiłków w stołówce szkolnej jest odpłatne. 

3. Uczeń ponosi opłatę za korzystanie z posiłku w stołówce szkolnej w wysokości kosztów 

surowca przeznaczonego na sporządzenie posiłku, w przeliczeniu na jeden obiad. 

4. Pracownik ponosi opłatę uwzględniającą dodatkowo koszty jego przygotowania. 

  

§ 3 

1. Kalkulację kosztów surowca, o których mowa w § 2 ust. 3, sporządza intendent  

w porozumieniu z dyrektorem szkoły,  co roku w czerwcu. 

2. Ustalone ceny posiłków obowiązują od września każdego roku. 

3. W sytuacjach wzrostu kosztów w trakcie roku szkolnego dopuszcza się możliwość 

zmiany odpłatności, po ponownej kalkulacji i poinformowaniu korzystających  

ze stołówki z co najmniej miesięcznym wyprzedzeniem. 

 

 

 



 

§ 4 

 Ustala się następujące wysokości opłat za jeden posiłek: 

a) obiad dla ucznia – 2,80 zł, 

b) dla pracowników szkoły –  5,00 zł. 

§ 5 

1. Opłaty za obiady reguluje się gotówką u wychowawcy świetlicy lub w sekretariacie 

szkoły. 

2. Ustala się termin płatności do 26 dnia miesiąca, którego dotyczy opłata. 

3. Nieuiszczenie opłaty w terminie skutkuje  naliczaniem ustawowych odsetek. 

4. Niedotrzymanie terminu wpłaty powyżej jednego miesiąca skutkuje wstrzymaniem 

wydawania obiadów, do czasu uregulowania zaległości. 

 

§ 6 

1. Dopuszcza się dokonywania odpisów od opłat w przypadku nieobecności ucznia lub 

pracownika szkoły. 

2. Odpisów od opłat dokonuje się w sekretariacie szkoły, u wychowawcy świetlicy 

najpóźniej do godz. 11.30 w przeddzień nieobecności. 

3. Rodziców dzieci objętych pomocą programu rządowego „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” zobowiązuje się również do zgłaszania nieobecności dziecka w szkole. 

4. W przypadku braku powyższego zgłoszenia nie nastąpi odpis za niewykorzystany 

obiad. 

5. Zwrotów opłat dokonuje się na koniec miesiąca, w którym przypadły dni nieobecności 

w formie odpisu z należności za obiady w danym miesiącu. 

  

§ 7 

Traci moc Zarządzenie Nr 9/2014 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Rudzie Wolińskiej  

z dnia  01.09.2014 r. w sprawie ustalenia opłat za posiłki w Szkole Podstawowej w Rudzie 

Wolińskiej. 

  

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 2 września  

2019 r. 

 

 

 

                                                                                                                  Wójt 

                                                                                                   /-/ Wojciech Klepacki 

 


